
UCHWAŁA NR XLIX/368/2023 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) i wskazania na sesji Młodzieżowej Rady Powiatu 
Chodzieskiego kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego,  Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego – Pana 
Damiana Kostarczyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21677F3-4CA5-4087-9B45-A41BA2ECADA0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Młodzieżowa Rada Powiatu Chodzieskiego zgodnie z art. 3e ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) może posiadać opiekuna. 

 Wyboru opiekuna młodzieżowej rady powiatu dokonuje rada powiatu spośród kandydatów 

wskazanych przez młodzieżową radę powiatu art. 3e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.). Na sesji Młodzieżowej Rady 

Powiatu Chodzieskiego która odbyła się  dniu 5 grudnia 2023 r. została zgłoszony kandydat na 

opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego – Pan Damian Kostarczyk. Wskazana 

kandydatura ta została przegłosowana. W związku z faktem, że wyboru opiekuna dokonuje Rada 

Powiatu Chodzieskiego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21677F3-4CA5-4087-9B45-A41BA2ECADA0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/368/2023 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


